ウレタン
184
U-フレックスチューブ（U-9500）
Urethane Tubes （U-9500）
● エーテル（PTMG）系ポリウレタン材料使用により、耐水性に優れています。
● 柔軟性に優れ、耐磨耗性、耐屈曲疲労性にも優れており、可動部、狭小部、
複雑な配管に適しています。
● 耐寒性に優れ、－40℃環境下の耐衝撃性も有しています。

■使用温度と最高使用圧力の関係
　Working Temperature and Rated Pressure
■型番表示方法
　How to Designate
材質 エーテル（PTMG）系 TPU
使用温度範囲
Material Ether （Polytetra methylene glycol） type TPU
Working
temperature range
Air：-40℃～+80℃　　Water：0℃～+60℃
（Not to be frozen）
U-95 - - -
品名
Part Number
他のカラー色もご相談に応じます。Please consult us about other colors.
外径サイズ
Outside Diameter
内径サイズ（一部有）
Inside Diameter
（There is a part）
チューブ長さ
Tubes Length
0 6 ※ 2 0 N
型番
Model No.
外径×内径
Outside×Inside Dia
最高使用圧力
Rated pressure
最小曲げ半径
Minimum bending radius
製品重量
Mass of product
標準一巻長さ
Standard length of roll for supply
色　Color
白
PureWhite
PW
黒
Black
透明
Natural
N
赤
Red
R
青
Blue
BU
黄
Yellow
Y
緑
Green
G
橙
Orange
Omm×mm MPa J IS（mm）アオイ（mm） g/m m
U-9532 3.2×1.8 1.5 4 7 6.4
20、100
☆ ● ●○ ★ ★ ★ ★ ★
U-9504-2.5 4×2.5 1.2 5 10 8.9 ○ ● ●○ ★ ★ ★ ★ ★
U-9504 4×2 1.7 5 10 11 ○ ● ●○ ● ● ● ● ●
U-9506 6×4 1 13 20 18.3 ○ ● ●○ ● ● ● ● ●
U-9508 8×5 1.2 14 30 35.6 ○ ● ●○ ● ● ● ● ●
U-9510 10×6.5 1.1 16 40 52.7 ○ ● ●○ ★ ★ ★ ★ ★
U-9512 12×8 1 20 50 72.9 ○ ● ●○ ★ ★ ★ ★ ★
チューブの最高使用圧力は温度の上昇により下降してゆきます。（グラフ参照）
高温流体や高温環境でのご使用時には特にご注意下さい。

■使用温度と最高使用圧力の関係
　Working Temperature and Rated Pressure
■型番表示方法
　How to Designate
材質 エーテル（PTMG）系 TPU
使用温度範囲
Material Ether （Polytetra methylene ） type TPU
Working
temperature range
Air：－40℃～＋80℃　　Water：0℃～＋60℃
（Not to be frozen）
U-92 - - -
品名
Part Number
他のカラー色もご相談に応じます。Please consult us about other colors.
内径サイズ（一部有）
Inside Diameter
（There is a part）
チューブ長さ
Tubes Length
0 6 ※ 2 0 N
型番
Model No.
外径×内径
Outside×Inside Dia
最高使用圧力
Rated pressure
最小曲げ半径
Minimum bending radius
製品重量
Mass of product
標準一巻長さ
Standard length of roll for supply
色　Color
白
PureWhite
PW
黒
Black
透明
Natural
N
赤
Red
R
青
Blue
BU
黄
Yellow
Y
緑
Green
G
橙
Orange
Omm×mm MPa J IS（mm）アオイ（mm） g/m m
U-9204-2.5 4×2.5 0.9 4 8 8.9
20、100
○ ● ●○ ★ ★ ★ ★ ★
U-9204 4×2 1.3 4 8 11 ○ ● ●○ ● ● ● ● ●
U-9206-4 6×4 0.8 10 17 18.3 ○ ● ●○ ★ ★ ★ ★ ★
U-9206 6×3.7 0.9 10 17 20.4 ○ ● ●○ ● ● ● ● ●
U-9208 8×5 0.9 11 25 35.6 ○ ● ●○ ● ● ● ● ●
U-9210 10×6.5 0.8 13 30 52.7 ○ ● ●○ ● ● ● ● ●
U-9212 12×8 0.8 17 36 72.9 ○ ● ●○ ● ● ● ● ●
チューブの最高使用圧力は温度の上昇により下降してゆきます。（グラフ参照）
高温流体や高温環境でのご使用時には特にご注意下さい。

■使用温度と最高使用圧力の関係
　Working Temperature and Rated Pressure
■型番表示方法
　How to Designate
材質 エーテル（PTMG）系 TPU
使用温度範囲
Material Ether （Polytetra methylene ） type TPU
Working
temperature range
Air：－40℃～＋80℃　　Water：0℃～＋60℃
（Not to be frozen）
U-92 - - -
品名
Part Number
他のカラー色もご相談に応じます。Please consult us about other colors.
内径サイズ（一部有）
Inside Diameter
（There is a part）
チューブ長さ
Tubes Length
0 6 ※ 2 0 N
型番
Model No.
外径×内径
Outside×Inside Dia
最高使用圧力
Rated pressure
最小曲げ半径
Minimum bending radius
製品重量
Mass of product
標準一巻長さ
Standard length of roll for supply
色　Color
白
PureWhite
PW
黒
Black
透明
Natural
N
赤
Red
R
青
Blue
BU
黄
Yellow
Y
緑
Green
G
橙
Orange
Omm×mm MPa J IS（mm）アオイ（mm） g/m m
U-9204-2.5 4×2.5 0.9 4 8 8.9
20、100
○ ● ●○ ★ ★ ★ ★ ★
U-9204 4×2 1.3 4 8 11 ○ ● ●○ ● ● ● ● ●
U-9206-4 6×4 0.8 10 17 18.3 ○ ● ●○ ★ ★ ★ ★ ★
U-9206 6×3.7 0.9 10 17 20.4 ○ ● ●○ ● ● ● ● ●
U-9208 8×5 0.9 11 25 35.6 ○ ● ●○ ● ● ● ● ●
U-9210 10×6.5 0.8 13 30 52.7 ○ ● ●○ ● ● ● ● ●
U-9212 12×8 0.8 17 36 72.9 ○ ● ●○ ● ● ● ● ●
チューブの最高使用圧力は温度の上昇により下降してゆきます。（グラフ参照）
高温流体や高温環境でのご使用時には特にご注意下さい。